
To:

From:

Sent: Tue 12/17/2024 1:59:50 PM

Subject: FW: Terugkoppeling uitstaand verzoek en vragen Dirt Park

Received: Tue 12/17/2024 1:59:54 PM

Zullen wij het hier morgen maar even over hebben?

Groetjes,

5.1.2e

Verzonden: maandag 16 december 2024 16:39

5.1.2e @groningen.nl>

Onderwerp: FW: Terugkoppeling uitstaand verzoek en vragen Dirt Park

EN -- BEN)

Zie onderstaande mails over het Dirt Park in Beijum

Gelet op onhandige mails die zijn verstuurd en gezien de historie vragen en ik ons af wat wijsheid is in deze.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling
Gebiedssecretaris Stadsdeel E88

5.1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

van: BE EEN roningen.nl>

Verzonden: maandag 16 december 2024 16:13

en.nl>

Onderwerp: FW: Terugkoppeling uitstaand verzoek en vragen

Hallo EARZa,

Ik heb de uitkomst teruggekoppeld aan de heerBE.
Is niet goed doorgekomen dat dit al het standpunt van de wethouder was.

Moet dat nog worden verduidelijkt? Lijkt me niet dat ik daar weer tussen hoef te zitten.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: roningen.nl

Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

1707320 0259



f Gemeente

ha

Verzonden: donderdag 12 december 2024 19:13

roningen.nl>

Onderwerp: Re: Terugkoppeling uitstaand verzoek en vragen

Beste heer| 5.12e |
bedankt voor het bericht. Ik snap dat u niet over de agenda gaat van de Wethouder. Maar volgens mij is het de

bedoeling om e.a. ambtelijke op te lossen. Maar als ik het goed begrijp gaan collega's van u
"

er voor liggen" hierdoor loop ik vast

en drijgt een verdere escalatie bij de bestuursrechter. Hierdoor rest mij niets anders dan een gesprek met de wethouder aangezien

ik er ambtelijke niet uit kom en de wethouder is gemandateerd als portefeuille houder.

Ik hoor graag wanneer de wethouder hier tijd voor heeft, met vriendelijke groet BEN EE

BEy- roningen.nl> wrote:On Thu, Dec 12, 2024 at 2:29 PM

Geachte heer |5.1.2e |

U heeft onlangs gevraagd om een gesprek bij de wethouder. Ook heeft u naar aanleiding van het hoorgesprek van 7 november jl.

vragen naar voren gebracht.

Ik doe u bij deze de terugkoppeling die ik daarop heb ontvangen toekomen nadat ik dit intern had doorgezet. Please don’t shoot

the messenger zal ik maar zeggen...

e Er is met de bestuursadviseur van de wethouder gesproken over het vergunningstraject voor de containers. Net zoals bij

de bezwaarprocedure over het Dirt Park, heeft de wethouder (bij monde van de adviseur dus) aangegeven zich hierin niet te

willen mengen. De reden hiervoor is dat hij de procedure "zuiver" wil houden en daarom zijn inmenging niet wenselijk acht.

e Verder is in het kader van het lopende vergunningstraject afgesproken om op dit moment geen antwoorden te geven op

de ingediende vragen van de heer KRB. Dit omdat de heer EEEN op dit moment (nog) geen bezwaar kan indienen en

deze vragen daarin eigenlijk passen.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: RES ="oningen.nl
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

1707320 0259


